
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4163

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 21:53:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 104

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 17.580,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO PROVIMENTO DE INFORMAÇÕES ONLINE E
EM TEMPO REAL DO MERCADO FINANCEIRO, VISANDO DAR SUPORTE ÀS ANÁLISES DOS
FUNDOS DE INVESTIMENTOS RENDA FIXA E VARIÁVEL, RISCO DE MERCADO, CRÉDITO E
LIQUIDEZ E FUNDOS ESTRUTURADOS.
Resumo:
Contratação de empresa especializada no provimento de informações online e em tempo real do
mercado financeiro, visando dar suporte às análises dos fundos de investimentos renda fixa e
variável, risco de mercado, crédito e liquidez e fundos estruturados.
CONSULTAR NO PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00 Comunicado de Anulação Baixar

10/07/2024 00:00:00 Ato que Autoriza a Contratação Direta Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4163/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-no-provimento-de-informacoes-online-e-em-tempo-real-do-mercado-financeiro-visando-dar-suporte-as-analises-dos-fundos-de-investimentos-renda-fixa-e-variavel-risco-de-mercado-credito-e-liquidez-e-fundos-estruturadosp/
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2024/24
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/275c8b20179b6e4eb32adcfb3f5d99bb.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef256f4d1a9300f8827390ec5ae35712.pdf

